EDITAL 063/2021 – PROEG/UERN

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR

SUPERVISOR DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID), DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO

RIO GRANDE DO NORTE (UERN).

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - UERN, por meio da Pró-

Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), homologa e torna público, de acordo com o

quadro abaixo, o Resultado Final do Processo Seletivo para Professor Supervisor do

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência (PIBID/UENR), deflagrado

pelo Edital n° 048/2021-PROEG.

1. Resultado final do processo seletivo de Professor Supervisor para os Subprojetos

de Filosofia – Núcleo de Caicó e Língua Portuguesa – Núcleo de Patu.

SUBPROJETO: FILOSOFIA

CAMPUS: CAICÓ

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NC NDA NF RESULTADO

1° SUÉDSON RELVA NOGUEIRA 10,0 5,30 8,12 Aprovado/Cadastro

de Reserva

SUBPROJETO: LÍNGUA PORTUGUESA

CAMPUS: PATU

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NC NDA NF RESULTADO

1° VANILSON PINHEIRO DA SILVA 9,70 2,20 6,70 Aprovado/Bolsista

Mossoró/RN, 11 de Junho de 2021.

Prof. Dr. Wendson Dantas de Araújo Medeiros

Pró-reitor de Ensino de Graduação